1

Secretaria Legislativa

De: Vildai Borges de Souza <vbsouza@isacteep.com.br>
Para: Secretaria Legislativa
Enviado em: quarta-feira, 20 de abril de 2022 16:55
Assunto: Lida: Encaminha Requerimento nº 109/2022 à EDP - capina e limpeza

CRM:0162231

A sua mensagem:

   Para: Vildai Borges de Souza
   Assunto: Encaminha Requerimento nº 109/2022 à EDP - capina e limpeza CRM:0162231
   Enviado: quarta-feira, 20 de abril de 2022 10:33:46 (UTC-08:00) Coordinated Universal Time-08

 foi lida em: quarta-feira, 20 de abril de 2022 11:55:27 (UTC-08:00) Coordinated Universal Time-08.

1

Secretaria Legislativa

De: Luiz Fernando Justo <ljusto@isacteep.com.br>
Para: Secretaria Legislativa
Enviado em: quarta-feira, 20 de abril de 2022 16:10
Assunto: Lida: Encaminha Requerimento nº 109/2022 à EDP - capina e limpeza

CRM:0162231

A sua mensagem:

   Para: Luiz Fernando Justo
   Assunto: Encaminha Requerimento nº 109/2022 à EDP - capina e limpeza CRM:0162231
   Enviado: quarta-feira, 20 de abril de 2022 15:33:46 (UTC-03:00) Brasilia

 foi lida em: quarta-feira, 20 de abril de 2022 16:10:01 (UTC-03:00) Brasilia.

1

Secretaria Legislativa

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado em: quarta-feira, 20 de abril de 2022 15:34
Para: 'ljusto@isacteep.com.br'; 'AAGUIAR@isacteep.com.br';

'vbsouza@isacteep.com.br'; 'elsantos@isacteep.com.br'
Cc: 3 Of Secretaria - Rita (rita@jacarei.sp.leg.br)
Assunto: Encaminha Requerimento nº 109/2022 à EDP - capina e limpeza CRM:0162231
Anexos: req [2022] 0109 [trabalho] hernani.pdf

Prioridade: Alta

Sinalizador de acompanhamento:
Acompanhar

Status do sinalizador: Sinalizada

Jacareí, 20 de abril de 2022

À
ISA CTEEP

Ref.:   Requerimento nº 109/2022, de autoria do Vereador Hernani Barreto.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0105.2022-CMJ.e

De: Grandes Clientes [mailto:grandesclientes@edpbr.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 18 de abril de 2022 10:12
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>; Andreia Cristina De Souto Silva
<andreia.silva@edpbr.com.br>; Andreia Cristina De Souto Silva <andreia.silva@edpbr.com.br>; Grandes Clientes
<grandesclientes@edpbr.com.br>
Cc: rita@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 109/2022 à EDP - capina e limpeza CRM:0162231
Prioridade: Alta

2

Prezados, bom dia!

Em atenção ao protocolo PRO0011809, informamos que, o terreno trata-se de faixa compartilhada, onde a limpeza e conservação é
de responsabilidade da ISA CTEEP.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Leidiane

Site: https://www.edponline.com.br/

------------------- Mensagem Original -------------------
De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>;
Recebidos: Fri Mar 18 2022 16:39:29 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)
Para: Andreia Cristina De Souto Silva <andreia.silva@edpbr.com.br>; Cristina De Souto Silva, Andreia
<andreia.silva@edpbr.com.br>; EDP SP - Front CG e PP <grandesclientes@edpbr.com.br>;
Cc: rita@jacarei.sp.leg.br;
Assunto: Encaminha Requerimento nº 109/2022 à EDP - capina e limpeza

ATENÇÃO: esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se
reconhecer o remetente e o considerar de confiança.

Jacareí, 18 de março de 2022

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 109/2022, de autoria do Vereador Hernani Barreto.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Ferreira da Silva,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

3

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0105.2022-CMJ.e